ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2016 № 11

О создании постоянно действующей
комиссии по контролю за деятельностью
организаций, ответственных за уборку
городских территорий в зимний период
2015-2016 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию (далее - Комиссия) по контролю за деятельностью организаций, ответственных за уборку городских территорий в зимний период 2015-2016 года, в рамках заключенных муниципальных контрактов с МБУ «Городское хозяйство».

2. Утвердить состав Комиссии (приложение №1).

3. Комиссии организовать ежедневный  мониторинг территорий города, подлежащих уборке в зимний период 2015-2016 года, с составлением соответствующих актов (приложение №2) и фотофиксаций.

3. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте  городского округа  Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

И.М. Сергеев

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Главы города

от_13.01.2016_  № _11_

Состав  постоянно действующей комиссии

 по контролю за деятельностью организаций ответственных за уборку городских территорий в зимний период 2015-2016 года

	Сергеев И.М.
	Глава города Фрязино, председатель комиссии

	Цакаев С.Ш.

Немов Д.А.

	первый заместитель Главы администрации  города Фрязино, заместитель председателя комиссии

заместитель главы администрации города Фрязино - начальник Управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства

	Шипов Д.Г.

	заместитель начальника отдела ЖКХ, благоустройства транспорта и связи Управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства

	Гавриков И.С.
	главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства транспорта и связи Управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства,  секретарь комиссии

	Рябоконь К.А.
	главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства транспорта и связи Управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства

	Саламатин А.В.

	заместитель директора МБУ «Городское хозяйство»

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Главы города

от_13.01.2016_  № _11__

Администрация города Фрязино

Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства транспорта и связи Управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства

141190, Фрязино Московской обл., проспект Мира, д.15а   тел. 8(49656) 4 – 98 – 78

    Акт  осмотра территории  № ____

 «____»___________20___г.

 В порядке осуществления муниципального контроля, на основании_______________________________________________________________________

представителями_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

совместно с       ________________________________________________________________________________

                                                                                     (должность, Ф. И. О. )

в присутствии ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

проведена проверка________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата и место проведения проверки  ________________________________________________________________________________

при проверке установлено: _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           ___________________________________                   _________________________

                ______________________________________                     ___________________________

                ______________________________________                     ___________________________

                ______________________________________                     ___________________________

                                           должность, ФИО                                                                      (подписи)

        МП

Акт   получил:

               ___________________________________                   _________________________

                                          должность, ФИО                                                                      (подпись, дат